Для розрахунку вартості МЕВ важчих 5 кг приймається більше значення фактичної або об’ємної ваги. Вага місця 
округлюється в більшу сторону до найближчого значення в таблиці. 

9. Відправлення до США мають обмеження максимальної оціночної вартості – 2500 (дві тисячі п’ятсот) доларів США. 
10. Для всіх відправлень до Сполучених Штатів Америки, що здійснюються на умовах Incoterms DDP, до базової 

вартості доставки нараховується додатковий платіж у розмірі 10% від оціночної митної вартості товару, який сплачується 
Відправником.